9.4. A-KIRJAIMELLA ALKAVAT SANAT TEHTAVA

keksi A-kirjaimella alkavia sanoja selityksen avulla

Selitys
1.

2.

8.
9.

10.rapueldin

Sana

veroyksikko

toiminnan jarjestelmallinen
harjoittaminen

maanmuokkausvaline

ankara kipu vatsassa

vanha mies

matriarkaatti

elion aiheuttama nystyra

vaikea puhehairio

jarki, ymmarrys

11.saattaa aistimen

12.korttipakassa

toimintatilaan

13.kauha veneessa

14.aineessa eteneva

pitkittainen aaltoliike

15.vihastus




